
平成２４年１月２４日

郡山市立緑ケ丘中学校１年１組保護者様

郡山市立緑ケ丘中学校長中村隆志

インフルエンザによる学級閉鎖のお知らせ

厳寒の候、保護者の皆様にはますますご清栄のことと存じます。また、日頃より本校教育

活動に対しまして、ご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、寒い日が続きインフルエンザ流行の報道がマスコミ等で流れているところですが、

１年１組におきましても今週初めから感染者が急激に増加し、今後も感染の拡大が予想さ

れることから下記の期間におきまして学級閉鎖といたします。お子さんの感染予防と感染

拡大防止に留意されますようお願いいたします。

記

平成２４年１月２５日（水）～１月２７日（金）

登校再開日は１月３０日(月)になります。

１期問

２お知らせ・お願い

（１）学級閉鎖の間は出席停止になりますので欠席にはなりません。

（２）発熱､せきなど風邪に似た症状が出た場合は､早めに医療機関を受診してください。

高熱がでなくてもインフルエンザと診断されることがあります。学級閉鎖の問でも、

インフルエンザと診断された場合は学校に連絡を入れてください。

規則正しい生活を心がけ、十分な休養と睡眠をとってください。(3)

(4) 学級閉鎖の間の学習について、

すめて下さい。学習の質問１こつ

別紙「自宅待機中の課題一覧表」を参考に学習をす

すめて下さい。学習の質問については学校に電話していただければ、職員がお答えし

ます。

(5)お子さんの感染防止と感染拡大防止のための学級閉鎖ですので、外出も控えていた

だきますようお願いいたします。

(6)学校から連絡がある場合には、

お願いいたします。

学級の緊急連絡網にて連絡を回しますのでよろしく

(7)ご家族の感染防止につきましても、ご留意ください。


